Arsregnskap for

RINGVE MUSEUMS VENNER
912113728

Regnskapsar
01.01.2024 - 31.12.2024



RINGVE MUSEUMS VENNER
912 113 728

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Kontingenter

Gaver

Sponsorinntekter, loddsalg
Grasrotandel

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Regnskapshonorar
Mgatekostnader
Arrangementkostnader
Kontingent FNM
Trykksak

Lisens StyreWeb
Bankgebyr

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note

2024
36 200
19 608

902
56 710

6 250
1440
30 000
720

3 080

2 064
43 554
13 155
23 603
23 603
23 603
36 758

36 758
36 758

2023

39 050
3 600
20080
485

63 215
6 250
23312
720
3638
1200
1817
36 936
26 279
18 251
18 251
18 251
44 530

44 530
44 530



RINGVE MUSEUMS VENNER

912113 728
Balanse

Note 31.12.2024 31.12.2023
EIENDELER
Omlgpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 3 15 302 15485
Sum fordringer 15 302 15 485
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd 4 426 811 393 705
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 426 811 393 705
Sum omlgpsmidler 442 113 409 190

SUM EIENDELER 442 113 409 190



RINGVE MUSEUMS VENNER
912 113 728

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandgrgjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

TRONDHEIM, 25.03.2025

Anne Christine Piro
styrets leder

Sissel Kjal
styremedlem

Note

Elin Amundsen
styremedlem

Trine Wettergreen Strgmman
styremedlem

31.12.2024

442 113
442 113

442 113

o

442 113

Tore Aaen Aune
styremedlem

31.12.2023

405 354
405 354

405 354

3 836
3 836

3 836

409 190

Hakon Magnar Skogstad

styremedlem



RINGVE MUSEUMS VENNER
912 113 728

Noter
Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.
Antall arsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i lapet av regnskapsaret.

Note 1 - Kontingenter

Antall Belop
Enkeltmedlem 57 19 950
Familiemedlem 32 16 000
Student 1 250
Sum 36 200
Note 2 - Julesgndag, inntekter og kostnader
Julesgndag pa Ringve ble arrangert 01.12.2024.
Totalt antall besgkende var 670, hvorav 293 frivillige.
Inntekter
Billettinntekter 57 903
Loddsalg 4 608
Sponsorinntekter Adresseavisen 15 000
Stoette fra SMN 15 000
Sum inntekter 92 511
Kostnader
Annonse Adresseavisen 30 000
Materiell 49 997
Honorar til underholdere 44 225
Servering 11 853
Sum kostnader 136 075
RESULTAT -43 564

Billettinntekter samt kostnader til honorar og materiell/servering er bokfart i MiST avd. Ringve Museum sitt
regnskap.

Note 3 - Kundefordringer

Ubetalte poster per 31.12.24

Adresseavisen 15 000
Norsk Tipping 302
Sum 15 302



RINGVE MUSEUMS VENNER
912 113 728

Note 4 - Bankinnskudd

Saldo pa konto i SMN pr. 31.12.2024: kr 426.811,07.

Note 5 - Egenkapital

Opptjent egenkapital Sum
Egenkapital 31.12.2023 405 354 405 354
Arsresultat 36 758 36 758
Egenkapital 31.12.2024 442 113 442 113



	Årsregnskap for RINGVE MUSEUMS VENNER
	Noter
	Regnskapsprinsipper
	Antall årsverk
	Note 1 - Kontingenter
	Note 2 - Julesøndag, inntekter og kostnader
	Note 3 - Kundefordringer
	Note 4 - Bankinnskudd
	Note 5 - Egenkapital



